– 2004. – № 2. – С. 38 – 41.

6. Речи депутата Б.А. Пимонова, произнесённые в польском сейме в 1937 – 1938 гг. Изложено по газетным отчётам и официальным стенограммам. – Вильно: Б. и., 1938. – 22 с.

7. Труды Первого Всепольского Старообрядческого съезда, состоявшегося в г. Вильне 2/15, 3/16 и 4/17 октября 1925 года. – Вильно: Издание Исполнительного Комитета Первого Всепольского Старообрядческого съезда, 1925. – 92 с.

8. Устав Русского благотворительного общества. – Варшава: Б. и., 1924. – 42 с.

9. Див.: Dąbrowski R. Działalność społeczno-gospodarcza i kulturalna mniejszości narodowych w II Rzeczypospolitej (1918 – 1939).